様式第７号（表面）                            （日本工業規格Ａ列４）

有 料 職 業 紹 介 事 業 廃 止 届 出 書

無 料 職 業 紹 介 事 業 廃 止 届 出 書

特別の法人無料職業紹介事業廃止届出書

① 平成３０年 １月 ４日

     三重労働局長  殿

                            (ふりがな)

                                   住 所  津市
つ し

島崎
しまざき

町
ちょう

○○○－○

② 届出者          (ふりがな)

                                                       氏 名  ○○○○協同組合

理事長 ○○○○   印

 １ 下記のとおり有料職業紹介事業を廃止したので、職業安定法３２条の８第１項の規定により届出をします。

 ２ 下記のとおり無料職業紹介事業を廃止したので、職業安定法第３３条第４項において準用する同法第３２条

  の８第１項の規定により届出をします。

 ３ 下記のとおり特別の法人無料職業紹介事業を廃止したので、職業安定法第３３条の３第２項において準用す

  る同法第３２条の８第１項の規定により届出をします。

 ③ 許可・届出番号    ２４ － 特 － ○○○○○○

④事業所

名  称  所在地

○○○○協同組合

 無料職業紹介所

津市島崎町○○○－○

⑤廃止年月日

                 平成２９ 年１２月３１日

⑥廃止理由

今後、職業紹介事業（技能実習法に規定するものを除く）を実施する見込みがないため。

 技能実習法にかかる許可日・許可番号（      ・             ）

 ⑦備   考 事務担当 ○○課長 ○○○○ 連絡先○○○（○○○）○○○○

〒（     ）

〒(514-8524)

〒（     ）

（059）226‐2165

（   ）

（   ）

該当しない文字を
抹消する。

担当者の職名・氏名・連絡

先を記入すること

該当しない文字を
抹消する。 代表取

締役印

訂正の場合に必要となるので

「捨印」を押印すること。 代表取

締役印

廃止理由を具体的に記載
また技能実習法において許

可を受けている場合は許可

日・許可番号を記載。